
         
 

Uchwała Nr  529/LXII/2006 

Rady Miasta Ostrołęka 

z dnia  28 września 2006 r. 
 
w sprawie aktualizacji „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta Ostrołęki na 

lata 2006-2010” za okres I półrocza 2006r. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się aktualizacji „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta Ostrołęki na lata 

2006-2010” za okres I półrocza 2006r. zgodnie z załącznikami  Nr 1- 4 do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

W OSTROŁĘCE 

 

 

Krzysztof Majkowski 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 529/LXII/2006
Rady Miasta Ostrołęka
z dnia 28 września 2006r.

2006 2007 2008 2009 2010
Łącznie w 

latach planu

Transport i Łączność
32 567,7 18 841,0 27 431,7 36 592,3 31 815,0 147 247,7 71

Gospodarka Mieszkaniowa
3 400,0 3 605,0 5 370,0 3 100,0 9 580,0 25 055,0 8

Gospodarka Komunalna i 
Ochrona Środowiska 18 694,4 69 840,2 46 949,0 28 170,0 3 436,8 167 090,4 28
Kultura i Ochrona Dziedzictwa 
Narodowego 400,1 500,1 2 400,0 0,0 0,0 3 300,2 2

Kultura Fizyczna i Sport
0,0 2 940,0 10 690,0 8 250,0 1 750,0 23 630,0 7

Administracja
757,5 1 027,5 1 098,0 0,0 0,0 2 883,0 4

Informatyka
360,0 0,0 0,0 0,0 0,0 360,0 1

Oświata i Wychowanie
2 900,0 7 463,9 14 731,3 5 434,7 5 554,0 36 083,9 39

Opieka Społeczna 0,0 46,0 869,8 545,0 0,0 1 460,8 3

Ogółem inwestycje w WPI
59 079,7 104 263,7 109 539,8 82 092,0 52 135,8 407 111,0 163

Wielkość skumulowanych nakładów zadań inwestycyjnych wg działów

Działy

Nakłady inwestycyjne w latach Liczba 

przyjętych 

zadań



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 529/LXII/2006
Rady Miasta Ostrołęka
z dnia 28 września 2006r.

2006 2007 2008 2009 2010
Łącznie w 

latach planu

Łącznie nakłady na zadania 

inwestycyjne zgłoszone do WPI 59 079,7 104 263,7 109 539,8 82 092,0 52 135,8 407 111,0

Środki w budŜecie 18 095,9 13 658,0 13 999,0 14 350,0 14 708,0 74 810,9
Zewnętrzne źródła finansowania 
inwestycji 40 983,8 7 238,9 8 128,9 4 364,7 2 321,4 63 037,7
w tym:

środki GFOŚ i PFOŚ 4 304,7 2 208,9 2 208,9 2 164,7 2 121,4
inne podmioty 5 210,9 5 030,0 5 920,0 2 200,0 200,0
inne środki 31 468,2
Łącznie środki na finansowanie 
inwestycji 59 079,7 104 263,7 109 539,8 82 092,0 52 135,8 407 111,0

w tym :

wykazane w budŜecie (własne oraz 
FOŚ) 22 400,6 15 866,9 16 207,9 16 514,7 16 829,4 87 819,5
inne podmioty 5 210,9 5 030,0 5 920,0 2 200,0 200,0 18 560,9
inne środki 31 468,2

Brakująca kwota na realizację zadań 

inwestycyjnych - zgłoszonych do WPI 0,0 83 366,8 87 411,9 63 377,3 35 106,4 269 262,4

Wielkość nakładów na zadania zgłoszone do WPI oraz źródła finansowania i przewidywane potrzeby

Plan finansowy WPI na lata 2006-

2010

Nakłady inwestycyjne w WPI ( w ty. Zł)



do Uchwały Nr 529/LXII/2006

 L.p. Tytuł Kod zadania Data 
roz.

Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 
Planowane 

nakłady 
[tys.zł] 

wykonani
e do k. 
2004

Wykonanie 
w 2005 2006 2007 2008 2009 2010

w latach planu

1
Budowa obwodnicy - ul.Boh.Warszawy, 

ul.Boh. Westerplatte X
IW-012/00/02 2003 2010 568,6 40 090,4 2 557,7 16 098,9 17 741,5 1 000,0 1 514,7 20 256,2

2
Program "Droga na Ostrołękę" (blok 

imprez z promocji kultury podczas Dni 
Ostrołęki) x/xx

WOKST-5/05 2006 2007 555,4 800,2 0,0 0,0 400,1 400,1 800,2

3 Modernizacja targowiska przy 
ul.Targowej i Zawadzkiego GKMOŚ-01/01 2000 2007 549,8 1 450,0 147,9 134,6 185,0 977,1 1 162,1

4 Monitoring wizyjny m.Ostrołęki GKMOŚ-1/02 2003 2009 533,4 1 498,9 172,3 876,0 150,0 150,0 150,0 450,0

5 Opracowanie ewidencji dróg IWD-016/01 2001 2006 532,2 358,2 303,2 23,2 30,0 30,0

6 Budowa ul.Łęczysk* IW-028/00 2003 2008 525,6 1 116,0 172,8 9,3 516,0 300,0 97,2 913,2

7 Przebudowa ul.Polnej IWD-11/03 2004 2006 516,2 800,4 136,3 665,0 665,0

8 Przebudowa ul.Ogródkowej IWD-14/03 2004 2007 516,2 770,0 18,3 NW 0,0 341,0 110,0 451,0

9 Budowa ul.Korczaka IWD-20/03 2005 2008 516,2 1 400,0 0,0 30,0 370,0 700,0 300,0 1 370,0

10 Budowa ul.Kasprowicza IWD-5/04 2007 2009 516,2 700,0 0,0 0,0 300,0 200,0 200,0 700,0

11 Przebudowa drogi krajowej Nr 61 x RD/001/00 1996 2010 474,2 33 245,0 4 004,4 NW 1384,0 2 135,0 3 200,0 3 000,0 9 370,3 10 870,3 28 575,6

12 Remont krytej pływalni ul.Piłsudskiego 6 KST-002/00 2007 2007 473,6 150,0 0,0 0,0 150,0 150,0

13
Budowa stacji segregacji odpadów 

komunalnych m.Ostrołęki i gmin powiatu 
ostrołęckiego *

GKMOŚ-5/01 2002 2007 471,0 21 699,4 6,1 0,0 100,0 21 593,3 21 693,3

Załącznik Nr 3 
Zestawienie zadań inwestycyjnych  

Rady Miasta Ostrołęka z dnia 28 września 2006r.
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14
Modernizacja rowu opaskowego wokół 
składowiska odpadów komunalnych w 

Ostrołęce przy ul.Turskiego **/#
GKOŚ-1/04 2005 2006 454,6 915,9 0,0 0,0 915,9 915,9

15 Budowa połączenia ul.Targowej z 
ul.Graniczną IW-001/00 2000 2010 451,4 1 320,0 1 000,0 11,3 15,0 15,0 275,0 305,0

16
Przebudowa drogi Nr 627 z kanalizacją 

deszczową - ul.Ostrowska i 
ul.Słowackiego

RD-002/00 1995 2010 451,4 9 600,0 0,0 0,0 50,0 500,0 1 500,0 4 000,0 4 900,0 10 950,0

17 Przebudowa drogi krajowej Nr 53 IWD-13/01 2007 2010 448,0 1 560,0 0,0 0,0 100,0 150,0 500,0 810,0 1 560,0

18 Remont hali sportowej przy 
ul.Partyzantów KST-008/00 2007 2007 445,0 170,0 0,0 0,0 170,0 170,0

19 OTBS budowa - Budynki mieszkalne 
wielorodzinne z infrastrukturą #

IW-GKM-
01/01 OTBS 2003 2008 442,4 12 667,3 2 150,0 2 195,0 2 800,0 2 305,0 3 170,0 8 275,0

20 Sala kinowo-konferencyjna przy OCK WOKST-11/04 2007 2008 437,4 2 500,0 0,0 0,0 100,0 2 400,0 2 500,0

21

Modernizacja i rozbudowa systemu 
odbioru ścieków - w ramach zadania 

realizacja budowy kanalizacji sanitarnej 
w rejonie ul.Boh.Warszawy */x  

IWD-2/03 2002 2010 370,6 133 642,0 2 430,1 258,7 11 605,0 37 700,0 36 107,0 22 020,0 416,0 107 848,0

22 Budowa stadionu lekkoatletycznego o 
nawierzchni tartanowej przy ul.Witosa 1 WOSS-10/02 2008 2010 368,4 4 300,0 0,0 0,0 800,0 1 750,0 1 750,0 4 300,0

23
Rewitalizacja obszaru Starego Miasta i 

Fortów Bema x/** IWD-23/04 2005 2013 354,0 33 451,0 0,0 14,2 4 782,7 2 178,0 8 383,0 5 942,0 2 617,0 23 902,7

24 Centrum Kształcenia Praktycznego 
(termomodernizacja, wymiana stolarki) CKP-001/00 2007 2009 353,2 745,0 0,0 0,0 100,0 200,0 445,0 745,0

25 Modernizacja stacji paliw MZK MZK 2007 2008 344,2 350,0 0,0 0,0 100,0 250,0 350,0

26 Budowa kanalizacji deszczowej w 
ul.Kopernika i ul.Sienkiewicza IWD-27/03 2004 2008 343,2 2 200,0 7,1 38,2 893,0 772,9 377,0 2 042,9

27 Termomodernizacja Internatu I LO - II 
etap WOKST-13/04 2007 2007 339,2 410,0 0,0 0,0 410,0 410,0
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28
Termomodernizacja obiektu Szkoły 

Podst nr 1 */** WOKST-7/04 2005 2007 339,2 2 000,0 0,0 474,6 1 100,0 200,0 1 300,0

29
Przedszkole Miejskie nr 7 wymiana 

okien termoizolacja ścian stropodachu, 
wymiana inst. C.o. i wod.kan. 

WOSS-3/02 2007 2009 337,2 450,0 0,0 0,0 36,0 180,0 234,0 450,0

30
Przedszkole miejskie nr 17 wymiana 
okien roboty termomodernizacyjne, 

modernizacja hydrauliki
WOSS-4/02 2007 2009 337,2 450,0 0,0 0,0 7,0 33,0 410,0 450,0

31 Przedszkole Miejskie nr 13 
termoizolacja budynku WOSS-5/02 2007 2008 337,2 220,0 0,0 0,0 12,0 208,0 220,0

32
Przedszkole Miejskie Nr 10 

(termomodernizacja, remont dachu, 
modermizacja systemu grzewczego)

WOSS-11/02 2007 2007 337,2 275,0 0,0 0,0 275,0 275,0

33

Przedszkole Miejskie nr 8 
termomodernizacja ścian i stropodachu 
z pokryciem, wymiana stolarki okiennej i 

drzwiowej

WOKST-3/04 2009 2009 337,2 351,0 0,0 0,0 351,0 351,0

34 Przebudowa ul.Zawadzkiego z 
odwodnieneim IWD-5/02 2007 2008 337,2 600,0 0,0 0,0 50,0 550,0 600,0

35
Przedszkole Miejskie nr 15 

termomodernizacja ścian i stropodachu 
z pokryciem, remont tarasów

WOKST-
15/04 2007 2008 337,2 130,0 0,0 0,0 25,0 105,0 130,0

36
Przedszkole Miejskie nr 16 wymina 
stolarki okiennej z dokończeniem 

docieplenia scian i wymiana rynien

WOKST-
16/04 2007 2008 337,2 193,0 0,0 0,0 80,0 113,0 193,0

37
Przedszkole Miejskie Nr 18  - 
termomodernizacja ścian i dachu z 
wymianą stolarki okiennej

WOKST-3/05 2009 2009 337,2 129,0 0,0 0,0 129,0 129,0

38
Żłobek Miejski - termomodernizacja 
ścian i stropodachu z wymianą stolarki 
okiennej i drzwiowej

SSM-1/05 2008 2009 337,2 257,8 0,0 0,0 3,0 254,8 257,8

39 Budowa ul.Dobrzańskeigo do 
ul.Gorbatowa IW-026/00 1998 2008 334,6 993,0 336,0 0,0 20,0 200,0 407,0 627,0
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40 Budowa i modernizacja wałów 
przeciwpowodziowych IW-019/00 2007 2010 333,6 7 800,0 0,0 0,0 3 000,0 2 500,0 1 600,0 700,0 7 800,0

41
Przebudowa ul.Witosa z kanalizacją 
deszczową (odcinek drogi nr 627)x/** IWD-1/04 2005 2009 331,6 6 870,0 0,0 0,0 1 000,0 2 000,0 2 000,0 1 770,0 6 770,0

42 Budowa ul.Ławskiej z kanalizacją 
deszczową **/x IWD-3/03 2005 2007 330,0 1 750,0 0,0 0,0 1 120,0 630,0 1 750,0

43 Budowa ul.Kaczyńskiej wraz z 
kan.deszcz. IWD-4/03 2002 2011 327,6 4 136,0 23,8 1 050,6 100,0 300,0 300,0 700,0

44 Wymiana pokryć dachowych z eternitu 
wraz z utylizacją * GKMOŚ-1/03 2004 2010 324,8 1 200,0 157,4 198,7 200,0 200,0 200,0 200,0 142,6 942,6

45 Termomodernizacja obiektu UM przy 
Bema */** IWD-28/03 2004 2007 322,8 1 020,2 20,2 305,0 457,5 200,0 657,5

46 Budowa ul.Nadnarwiańskiej IWD-08/01 2007 2007 322,2 490,0 0,0 0,0 490,0 490,0

47 Remonty kapitalne i modernizacja 
budynkołu Szkół Zawodowych Nr 2 WOKST-4/04 2007 2011 321,2 5 550,0 0,0 0,0 200,0 3 025,0 855,0 815,0 4 895,0

48
Remont w Sz.Podst. Nr 6 

(termomodernizacja ścian i stropodachu 
z pokryciem)

OW-006/00 2007 2008 319,8 695,4 0,0 0,0 100,0 595,4 695,4

49 Remont obiektu Zespołu Szkół 
Zawodowych Nr 4 IWD-1/05 2007 2008 319,2 700,0 0,0 0,0 100,0 600,0 700,0

50

Zespół Szkół Zawodowych nr 3 ( 
podłogi stolarka okienna, 

termomodernizacja, wymiana instalacji 
co)

WOSS-9/02 2007 2008 318,4 310,0 0,0 0,0 20,0 290,0 310,0

51 Budowa pływalni krytej przy ul.Witosa 1 WOKst-12/04 2007 2009 273,6 14 000,0 0,0 0,0 600,0 8 000,0 5 400,0 14 000,0

52
Zespół pełnowymiarowych boisk 

piłkarskich z oświetleniem i trybunami 
przy ul.Witosa 1

KST-003/00 2007 2008 244,4 3 650,0 0,0 0,0 2 000,0 1 650,0 3 650,0

53 Modernizacja budynku Internatu I LO 
(roboty wewnętrzne) OW-06/01 2007 2008 243,8 650,0 0,0 0,0 100,0 550,0 650,0
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54 Modernizacja obiektu Gimnazjum Nr 1 OW-007/00 2009 2010 240,6 1 541,0 0,0 0,0 903,1 638,0 1 541,1

55

Budowa ul.Padlewskiego do granic 
miasta z gm.Olszewo-Borki z 

przebudową geometrii skrzyżowania 
ul.Padlewskiego z ul.Sierakowskiego

IWD-10/03 2006 2008 240,4 915,9 0,0 0,0 30,0 270,0 500,0 800,0

56 Budowa infrastruktury tech. przy udziale 
mieszkańców */** IW-030/00 2001 2008 239,8 7 680,4 3 564,1 673,8 1 431,0 1 050,0 779,5 3 260,5

57 Wymiana sieci przyłącznych i 
rozdzielczych os.Centrum II e # OPEC-1/02 2007 2007 239,6 375,0 0,0 0,0 375,0 375,0

58

Przedszkole Miejskie nr 5 
Oddz.Integracyjny likwidacja barier 

architektonicznych, termomodernizacja 
budynku

WOSS-2/02 2007 2009 239,6 359,6 0,0 0,0 68,5 215,2 75,9 359,6

59 Modernizacja obiektu Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego WOSS-1/03 2007 2008 239,6 1 339,1 0,0 0,0 612,4 786,7 1 399,1

60 Zespół Szkół nr 3 docieplenie i 
odnowienie elewacji WOSS-2/03 2008 2008 239,2 201,0 0,0 0,0 201,0 201,0

61
Modernizacja i rozbudowa systemu 

dostawy wody */# IWD-1/03 1998 2010 238,2 8 558,0 508,2 20,0 1 667,8 1 000,0 1 700,0 1 700,0 1 978,2 8 046,0

62 Termomodernizacja budynków MZK 
wraz z wymianą stolarki okiennej MZK 2007 2007 238,0 250,0 0,0 0,0 250,0 250,0

63 Przebudowa ul.Prądzyńskiego II etap IWD-020/01 2007 2009 237,8 550,0 0,0 0,0 50,0 200,0 300,0 550,0

64 Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 - 
Internat IW-031/00 1994 2010 233,8 1 750,0 857,0 0,0 200,0 300,0 393,0 893,0

65

Budowa myjni samochodowej z 
urządzeniami technologicznymi, 
podczyszczalnią ścieków oraz 

recuklingiem wody myjącej (MZK)

MZK-1/04 2007 2008 232,4 895,0 0,0 0,0 30,0 865,0 895,0

66 Remont zaspołu kortów tenisowych przy 
ul.Hallera wraz z budynkiem zaplecza WOSS-1/03 2007 2008 230,4 230,0      0,0 0,0 20,0 210,0 230,0
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67 Budowa budynku socjalnego przy 
ul.Legionowej na os.Wojciechowice GKMOŚ-1/05 2005 2008 230,0 3 700,0   0,0 0,0 400,0 1 300,0 2 000,0 3 700,0

68
Budowa budynków socjalnych oraz 

adaptacja budynków na cele 
mieszkaniowe

GKMOŚ-3/02 2009 2010 230,0 3 700,0 0,0 0,0 1 000,0 2 700,0 3 700,0

69
Przebudowa budynków z lokalami 

socjalnymi przy ul.Sienkiewicza 46 i 48 
na mieszkania pełnowartościowe

GKMOŚ-4/02 2004 2010 230,0 1 800,0 70,0 0,0 1 730,0 1 730,0

70 Remont kapitalny budynku I AWP 42 GKMOŚ-6/02 2009 2010 230,0 2 150,0 0,0 0,0 150,0 2 000,0 2 150,0

71
Budowa budynku mieszkalnego celem 

przekwaterowania mieszkańców 
budynku I AWP 42

GKMOŚ-5/02 2008 2010 230,0 5 000,0 0,0 0,0 200,0 1 800,0 3 000,0 5 000,0

72 Zagospodarowanie Alei Jana Pawła II GKMOŚ-20/02 2008 2009 229,8 850,0 0,0 0,0 550,0 300,0 850,0

73 Remont budynku Zespołu Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych ZPS-004/00 2007 2008 229,0 603,0 0,0 0,0 23,0 580,0 603,0

74 Budowa ul.Żołnierzy Armii Krajowej IW-022/00 1997 2007 228,2 245,0 15,0 0,0 230,0 230,0

75 Wykup nieruchomości GGN-01/01 2006 2006 227,8 200,0 0,0 0,0 200,0 200,0

76
Pomoc wspólnotom mieszkaniowem w 

zak.dociepleń, remont bud. i 
modernizacji instalacji

GKMOŚ-3/01 2009 2010 226,8 300,0 0,0 0,0 150,0 150,0 300,0

77 Remont budynków Urzędu Miejskiego IWD-12/02 2004 2008 222,0 639,8 1,5 278,3 60,0 300,0 360,0

78 Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej nr 1 WOKST-6/04 2008 2011 221,2 770,0 0,0 0,0 300,0 180,0 180,0 660,0

79 Boisko sportowe przy Szkole Podst. nr 
10 **/x WOKST-8/04 2005 2007 219,8 1 868,6 0,0  NW 124,2 1 000,0 708,6 1 708,6

80 Dokończenie budowa bloku 
żywieniowego w Szkole Podst. Nr 10 WOKST-17/04 2008 2008 219,8 1 500,0 0,0 0,0 1 500,0 1 500,0
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81 Remont budynków ZSZ Nr 1 OW/9/00 2006 2010 219,2 1 198,9 0,0 0,0 330,0 377,4 268,0 52,5 171,0 1 198,9

82 Zakup sprzętu komputerowego oraz 
oprogramowania ORI-1/05 2006 2006 217,0 360,0 0,0 0,0 360,0 360,0

83 Remont ul.V Pułk Ułanów IWD-15/03 2008 2008 216,2 220,0 0,0 0,0 220,0 220,0

84 Remont ul.Turskiego IWD-16/03 2007 2007 216,2 528,0 0,0 0,0 528,0 528,0

85 Budowa ul.Skowrońskiego IWD-17/03 2007 2008 216,2 652,0 0,0 0,0 200,0 425,0 625,0

86 Budowa ul.Wspólnej IWD-25/03 2007 2009 216,2 450,0 0,0 0,0 150,0 150,0 150,0 450,0

87 Remont ul.Bogusłowskiego z 
odwodnieniem IWD-11/04 2008 2010 216,2 600,0 0,0 0,0 100,0 200,0 300,0 600,0

88 Poszerzenie ul.Sygietynskiego i 
ul.Celulozowej IWD-12/04 2007 2009 216,2 450,0 0,0 0,0 100,0 200,0 150,0 450,0

89 Remont ul.Partyzantów IWD-16/04 2008 2008 216,2 260,0 0,0 0,0 260,0 260,0

90 Remont ul.W.Bielik i Makarowej IWD-17/04 2008 2008 216,2 260,0 0,0 0,0 260,0 260,0

91 Remont ul.Berlinga IWD-22/04 2007 2007 216,2 300,0 0,0 0,0 300,0 300,0

92 Budowa ul.Lelewela IWD-4/04 2006 2007 216,2 680,0 0,0 0,0 210,0 470,0 680,0

93 Budowa ul.Okopowa IWD-18/04 2007 2009 216,2 1 000,0 0,0 0,0 100,0 500,0 400,0 1 000,0

94
Przebudowa nawierzchni drogowej z 

budową kanalizacji deszczowej w 
ul.Parkowej 

IWD-14/04 2007 2009 216,2 500,0 0,0 0,0 100,0 200,0 200,0 500,0

95 Budowa chodników w ul.Prusa IWD-21/03 2005 2006 216,0 200,0 0,0 50,0 150,0 150,0

96
Przebudowa chodnika przy ul.11 

Listopada na odc. od ul.Boguslawskiego 
do ul.Inwalidów Wojennych

IWD-3/04 2005 2007 216,0 170,0 0,0 0,0 100,0 50,0 150,0

97 Przebudowa ul.Goworowskiej z 
kanalizacją deszczową i oświetleniem IW-023/00 2007 2012 215,8 13 000,0 0,0 0,0 150,0 870,0 2 780,0 4 500,0 8 300,0

98 Przebudowa nawierzchni w ul.Kopernika 
i ul.Sienkiewicza IWD-3/05 2006 2009 215,8 2 000,0 0,0 0,0 100,0 500,0 500,0 900,0 2 000,0

99 Remont nawierzchni w ul.Gorbatowa IWD-20/02 2007 2007 161,6 350,0 0,0 0,0 350,0 350,0
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100 Modernizacja terenu szkolnego 
Gimnazjum nr 1 OW-007/00 2009 2010 140,6 490,6 0,0 0,0 138,6 352,0 490,6

101 Remont obiektu Szkoły Podstawowej Nr 
2 z zagospodarowaniem terenu WOKST-14/04 2007 2011 137,2 1 070,0 0,0 0,0 100,0 550,0 160,0 140,0 950,0

102 Prace remontowe w budynku Szkoły 
Podstawowej nr 5 WOKST-1/05 2007 2008 137,2 200,0 0,0 0,0 100,0 100,0 200,0

103 Zespół Szkół Nr 5 budowa poddasza 
budynku szkoły WOKST-2/05 2007 2008 137,2 1 705,0 0,0 0,0 65,0 1 640,0 1 705,0

104 Remont budynku Szkoły Podstawowej 
nr 10 WOKST-4/05 2007 2012 137,2 612,0 0,0 0,0 32,0 100,0 120,0 120,0 372,0

105
Zakup autobusów spełniających normy 

ekologiczne (Euro 2 i 3) EURO 4 dla 
MZK*

MZK-2/04 2004 2007 134,4 1 922,2 318,3 597,1 451,4 500,0 951,4

106 Zakup nowych autobusów MZK MZK-3/04 2008 2011 134,4 4 500,0 0,0 0,0 1 400,0 1 000,0 800,0 3 200,0

107 Remont Kapitalny II LO OW/10/00 2009 2009 130,2 670,0 0,0 0,0 670,0 670,0

108 Termomodernizacja i remont w 
Sz.Podst. Nr 8 i Gimnazjum nr 2 OW-008/00 2007 2007 129,0 2 366,0 0,0 0,0 2 366,0 2 366,0

109 Modernizacja budynku  Zespołu Szkół 
Nr 4 OW-004/00 2007 2007 128,8 454,0 0,0 0,0 454,0 454,0

110 Modernizacja SUW Leśna # OPWiK-4/02 2006 2008 128,4 2 000,0 0,0 0,0 100,0 1 000,0 900,0 2 000,0

111
Regeneracja istniejących i budowa 
nowych studni głębinowych SUW 

Kurpiowska i Leśna #
OPWiK-3/02 2006 2010 128,4 1 000,0 0,0 0,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 1 000,0

112 Połczenie SUW "Kurpiowska" i SUW 
"Leśna" # OPWiK 2006 2007 128,4 1 000,0 0,0 0,0 500,0 500,0 1 000,0

113 Modernizacja budynku I LO etap II - 
roboty wewnętrzne WOSS-4/03 2007 2008 128,0 1 170,0 0,0 0,0 100,0 1 070,0 1 170,0

114 Oświetlenie ul.Goworowskiej od 
ul.Sadowej do przejazdu PKP IW-014/00 2000 2007 127,8 340,0 20,0 0,0 320,0 320,0

115 Budowa Przedszkola Miejskiego 
os.Centrum WOSS-7/02 2009 2010 125,8 2 795,6 0,0 0,0 50,6 2 745,0 2 795,6
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116 Ul.Dobrzańskiego od Gorbatowa do 
ul.Goworowskiej IW-027/00 2008 2010 125,4 1 720,0 0,0 0,0 230,0 690,0 800,0 1 720,0

117 Wymiana sieci cieplnej w ul.Korczaka 
odc.K IV/326 - do ul.Goworowskiej # OPEC 2008 2008 124,0 1 200,0 0,0 0,0 1 200,0 1 200,0

118
Wymiana sieci cieplnej "Spinka" odc. 

K20 (przy ul.Witosa) - do 
ul.Zawadzkiego ("Omnis") #

OPEC 2006 2006 124,0 400,0 0,0 0,0 400,0 400,0

119
Wymiana sieci cieplnej w ul.Brata 

Zenona Żebrowskiego (odc.Statoil - 
ul.Goworowska) #

OPEC 2008 2008 124,0 450,0 0,0 0,0 450,0 450,0

120
Wymiana sieci cieplnej "M" odc.M1 - 
M3 w ul.Traugutta (od ul.Parkowej do 

ul.Witosa) #
OPEC 2009 2009 124,0 2 000,0 0,0 0,0 2 000,0 2 000,0

121 Wymiana sieci cieplnej os. Awaryjne 
Wojciechowice # OPEC 2006 2006 123,2 650,0 0,0 0,0 650,0 650,0

122 Wymiana rozdzielczych i os. sieci 
cieplnych na os.Traugutta #/* OPEC 2006 2007 123,2 950,0 0,0 0,0 300,0 650,0 950,0

123 Budowa ul.Wiaduktowej IWD-021/01 2008 2008 122,0 330,0 0,0 0,0 330,0 330,0

124 Remont ul.Celnej wraz z kan.deszczową IWD-5/03 2007 2008 121,6 500,0 0,0 0,0 100,0 400,0 500,0

125 Remont ul.Fornalskiej z odwodnieniem IWD-6/03 2007 2008 120,2 400,0 0,0 0,0 100,0 300,0 400,0

126 Remont ul. Mazurskiej IWD-7/03 2007 2007 120,2 150,0 0,0 0,0 150,0 150,0

127 Remont Zespołu Szkół Nr 3 WOSS-8/02 2008 2009 118,4 110,0 0,0 0,0 50,0 60,0 110,0

128 Budowa ul.Nowopomian - II etap IW/040/00 2007 2009 116,2 2 788,0 0,0 0,0 200,0 1 540,0 1 048,0 2 788,0

129 Budowa ul.Grabowej IWD-19/03 2008 2010 116,2 700,0 0,0 0,0 100,0 200,0 400,0 700,0

130 Budowa ul.M.Dąbrowskiej IWD-23/03 2008 2010 116,2 800,0 0,0 0,0 80,0 320,0 400,0 800,0

131 Przebudowa ul.Żeromskiego etap I **/x IWD-24/03 2005 2006 116,2 790,0 0,0 NW 7,3 669,1 669,1

132 Przebudowa ul.Krańcowej IWD-26/03 2009 2011 116,2 700,0 0,0 0,0 100,0 300,0 400,0

133 Budowa ul.Wiejskiej IWD-6/04 2008 2009 116,2 940,0 0,0 0,0 100,0 840,0 940,0
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134 Budowa ul.Karłowicza IWD-7/04 2008 2009 116,2 410,0 0,0 0,0 100,0 310,0 410,0

135 Budowa ul.Szymanowskiego IWD-8/04 2008 2008 116,2 520,0 0,0 0,0 520,0 520,0

136 Budowa ul.Chełmońskiego IWD-9/04 2008 2009 116,2 275,0 0,0 0,0 60,0 215,0 275,0

137 Budowa ul.Konarskiego IWD-15/04 2008 2009 116,2 405,0 0,0 0,0 60,0 345,0 405,0

138 Budowa ul.Akacjowa IWD-19/04 2009 2010 116,2 450,0 0,0 0,0 70,0 380,0 450,0

139 Budowa ul.Redutowa IWD-20/04 2009 2011 116,2 900,0 0,0 0,0 100,0 500,0 600,0

140 Przebudowa ul.Fortowa IWD-21/04 2007 2010 116,2 1 000,0 0,0 0,0 70,0 300,0 300,0 330,0 1 000,0

141 Budowa ul.Lenartowicza IWD-2/05 2006 2008 116,2 560,0 0,0 0,0 50,0 250,0 260,0 560,0

142 Chodnik w ul.Kwiatowej IWD-18/03 2007 2008 116,0 240,0 0,0 0,0 150,0 90,0 240,0

143 Budowa chodników w ul.Starowiejskiej - 
jednostronnie IWD-22/03 2009 2009 116,0 200,0 0,0 0,0 200,0 200,0

144
Budowa odcinków ulic Brata 

Z.Żebrowskiego i ul.Nowopomian z 
odwodnieniem  

IWD-12/01 2008 2013 115,4 3 000,0 0,0 0,0 100,0 300,0 500,0 900,0

145 Budowa ul.Wilczej IWD-023/01 2007 2009 113,8 250,0 0,0 0,0 50,0 100,0 100,0 250,0

146 Informatyczny System Zarządzania 
Obiektami Ciepłowniczymi DG-004/00 2008 2008 113,4 1 500,0 0,0 0,0 1 500,0 1 500,0

147 Aleja Jana Pawła II (od ul.Kaczyńskiej 
do ul.Żeromskiego) IW-005/00 2006 2010 31,6 2 470,0 0,0 0,0 30,0 100,0 600,0 1 500,0 270,0 2 500,0

148 Rozbudowa hotelu MOSiR ul.Witosa 1 KST-006/00 2008 2009 21,0 1 130,0 0,0 0,0 30,0 1 100,0 1 130,0

149 Zakup sprzętu i wyposażenia dla Policji 2005 2008 21,0 1 000,0 0,0 100,0 300,0 300,0 300,0 900,0

150
Instalacja solarna do podgrzewania 
ciepłej wody użytkowej i centralnego 
ogrzewania

SSM-2/05 2007 2009 21,0 600,0 0,0 0,0 20,0 35,0 545,0 600,0

151 Wykup od Spółdzielni Mleczarskiej 
"Ostrołęka udziałów OPWiK 2006 2007 21,0 1 268,3 0,0 0,0 500,0 768,3 1 268,3

152 Zespół Szkół Nr 5 hala sportowa 
wytłumienie sufitu WOSS-16/02 2009 2009 19,0 300,0 0,0 0,0 300,0 300,0
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153
Remont zabezpieczenia 
antykorozyjnego mostu Madalińskiego 
przez rz.Narew

2006 2007 1 900,0 180,0 1 720,0 1 900,0

154 Termomodernizacja obiektu ZSZ Nr 2 z 
internatem */** 2006 2008 3 016,0 0,0 0,0 350,0 1 500,0 1 166,0 3 016,0

155 Osuszenie ścian fundamentowych oraz 
wykonanie elewacji budynku ZSZ Nr 4 2006 2006 120,0 0,0 0,0 120,0 120,0

156

Mazowiecki System Informacji 
Przestrzennej Gmin i Powiatów 
współdzialających w ramach 
województwa - udział miasta

2007 2008 965,5 0,0 0,0 467,5 498,0 965,5

157 Remont ul.H.Sawickiej 2006 2007 230,0 0,0 0,0 30,0 200,0 230,0

158 Budowa ul.Dąbrowskiego z 
odwodnieniem 2007 2008 350,0 0,0 0,0 50,0 300,0 350,0

159 Zakup samochodu dla SOSZW**/x 2006 2006 110,0 110,0 110,0

160 Wykup od PEKPOL SA udziałów 
OPWiK Sp.z o.o. 2006 2007 453,6 200,0 253,6 453,6

161 Budowa oświetlenia ulicznego w ulicach 
: Sienkiewicza i Chemiczna 2004 2006 340,0 277,7 277,7

162 Budowa drogi BIS przy ul. 11 Listopada 2006 2006 220,0 220,0 220,0

163 Budowa ul.Rolnej - włączenie do 
obwodnicy 2006 2007 300,0 20,0 280,0 300,0

59 079,7 �04 263,7 �09 539,8 82 092,0 52 �35,8 407 ���,0

4 304,7

5 038,2
31 368,2

OGÓŁEM zadania zgłoszone

*      środki Gminnego i Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska

**     udział środków budżetu miasta
x      środki zewnętrzne (m.in..  Pożyczki, NFOŚiGW, WFOŚiGW, FS, ZPORR....)
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100,0 100,0

5 210,9 5 030,0 5 920,0 2 200,0 200,0

Lata realizacji
2005 2006 2007

2 000,0 50,0 1 950,0
500,0 50,0 450,0

1 500,0 0,0 1 500,0

274,1 70,6 40,0 163,4
środki miasta 110,6 70,6 40,0 0,0

163,4 0,0 0,0 163,4

do 2006 r 2006 2007 2008 2009 2010

110 047,0 2 800,0 11 004,0 37 700,0 36 107,0 22 020,0 416,0
środki miata 594,0 0,0 19,0 84,0 133,0 240,0 118,0
środki zewnętrzne 106 653,0 0,0 10 985,0 37 616,0 35 974,0 21 780,0 298,0

xx    środki budżetu pozainwestycyjne

#      środki spółek i innych jednostek
NW   środki niewygasające 

Zadania realizowane w ramach zadania "Rewitalizacja obszaru Starego Miasta i Fortów Bema"

Przebudowa punktu wydawania bezplatnych posiłków 
przy ul.Kilińskiego 2A 

ogółem

środki UE

Nazwa zadania Nakłady

Przebudowa ul.Gomulickiego, Gołębiej i przygotowanie 
dokumentacji 

ogółem
środki miasta
środki UE

Zadanie realizowane z udziałem środków z Funduszu Spójności

Lata realizacji

ogółemModernizacja i rozbudowa systemu odbioru ściekóww 
Ostrołęce i gm. Olszewo Borki

Nazwa zadania Nakłady
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Rady Miasta Ostrołęka z dnia 28 września 2006r.

Transport i Łączność

 
L.p. Tytuł Kod zadania Data 

roz.
Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

 wyk do k. 
2004

 Wykonanie 
w 2005 2006 2007 2008 2009 2010 w latach 

planu

1
Budowa obwodnicy - 

ul.Boh.Warszawy, ul.Boh. 
Westerplatte X

IW-012/00/02 2003 2010 568,6 40 090,4 2 557,7 16 098,9 17 741,5 1 000,0 1 514,7 20 256,2

2 Opracowanie ewidencji dróg IWD-016/01 2001 2006 532,2 358,2 303,2 23,2 30,0 30,0

3 Budowa ul.Łęczysk* IW-028/00 2003 2008 525,6 1 116,0 172,8 9,3 516,0 300,0 97,2 913,2

4 Przebudowa ul.Polnej IWD-11/03 2004 2006 516,2 800,4 136,3 665,0 665,0

5 Przebudowa ul.Ogródkowej IWD-14/03 2004 2007 516,2 770,0 18,3 NW 0,0 341,0 110,0 451,0

6 Budowa ul.Korczaka IWD-20/03 2005 2008 516,2 1 400,0 0,0 30,0 370,0 700,0 300,0 1 370,0

7 Budowa ul.Kasprowicza IWD-5/04 2007 2009 516,2 700,0 0,0 0,0 300,0 200,0 200,0 700,0

8 Przebudowa drogi krajowej Nr 61 
x RD/001/00 1996 2010 474,2 33 245,0 4 004,4 NW 1384,0 2 135,0 3 200,0 3 000,0 9 370,3 10 870,3 28 575,6

9 Budowa połączenia ul.Targowej z 
ul.Graniczną IW-001/00 2000 2010 451,4 1 320,0 1 000,0 11,3 15,0 15,0 275,0 305,0

10
Przebudowa drogi Nr 627 z 

kanalizacją deszczową - 
ul.Ostrowska i ul.Słowackiego

RD-002/00 1995 2010 451,4 9 600,0 0,0 0,0 50,0 500,0 1 500,0 4 000,0 4 900,0 10 950,0

11 Przebudowa drogi krajowej Nr 53 IWD-13/01 2007 2010 448,0 1 560,0 0,0 0,0 100,0 150,0 500,0 810,0 1 560,0

12
Rewitalizacja obszaru Starego 

Miasta i Fortów Bema x/** IWD-23/04 2005 2013 354,0 33 451,0 0,0 14,2 4 782,7 2 178,0 8 383,0 5 942,0 2 617,0 23 902,7

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 529/LXII/2006

Zestawienie zadań inwestycyjnych wg działów
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13 Przebudowa ul.Zawadzkiego z 
odwodnieneim IWD-5/02 2007 2008 337,2 600,0 0,0 0,0 50,0 550,0 600,0

14 Budowa ul.Dobrzańskeigo do 
ul.Gorbatowa IW-026/00 1998 2008 334,6 993,0 336,0 0,0 20,0 200,0 407,0 627,0

15
Przebudowa ul.Witosa z 

kanalizacją deszczową (odcinek 
drogi nr 627)x/**

IWD-1/04 2005 2009 331,6 6 870,0 0,0 0,0 1 000,0 2 000,0 2 000,0 1 770,0 6 770,0

16 Budowa ul.Ławskiej z kanalizacją 
deszczową **/x IWD-3/03 2005 2007 330,0 1 750,0 0,0 0,0 1 120,0 630,0 1 750,0

17 Budowa ul.Kaczyńskiej wraz z 
kan.deszcz. IWD-4/03 2002 2011 327,6 4 136,0 23,8 1 050,6 100,0 300,0 300,0 700,0

18 Budowa ul.Nadnarwiańskiej IWD-08/01 2007 2007 322,2 490,0 0,0 0,0 490,0 490,0

19

Budowa ul.Padlewskiego do 
granic miasta z gm.Olszewo-Borki 

z przebudową geometrii 
skrzyżowania ul.Padlewskiego z 

ul.Sierakowskiego

IWD-10/03 2006 2008 240,4 915,9 0,0 0,0 30,0 270,0 500,0 800,0

20 Budowa infrastruktury tech. przy 
udziale mieszkańców */** IW-030/00 2001 2008 239,8 7 680,4 3 564,1 673,8 1 431,0 1 050,0 779,5 3 260,5

21 Przebudowa ul.Prądzyńskiego II 
etap IWD-020/01 2007 2009 237,8 550,0 0,0 0,0 50,0 200,0 300,0 550,0

22 Budowa ul.Żołnierzy Armii 
Krajowej IW-022/00 1997 2007 228,2 245,0 15,0 0,0 230,0 230,0

23 Remont ul.V Pułk Ułanów IWD-15/03 2008 2008 216,2 220,0 0,0 0,0 220,0 220,0

24 Remont ul.Turskiego IWD-16/03 2007 2007 216,2 528,0 0,0 0,0 528,0 528,0

25 Budowa ul.Skowrońskiego IWD-17/03 2007 2008 216,2 652,0 0,0 0,0 200,0 425,0 625,0

26 Budowa ul.Wspólnej IWD-25/03 2007 2009 216,2 450,0 0,0 0,0 150,0 150,0 150,0 450,0

27 Remont ul.Bogusłowskiego z 
odwodnieniem IWD-11/04 2008 2010 216,2 600,0 0,0 0,0 100,0 200,0 300,0 600,0
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28 Poszerzenie ul.Sygietynskiego i 
ul.Celulozowej IWD-12/04 2007 2009 216,2 450,0 0,0 0,0 100,0 200,0 150,0 450,0

29 Remont ul.Partyzantów IWD-16/04 2008 2008 216,2 260,0 0,0 0,0 260,0 260,0

30 Remont ul.W.Bielik i Makarowej IWD-17/04 2008 2008 216,2 260,0 0,0 0,0 260,0 260,0

31 Remont ul.Berlinga IWD-22/04 2007 2007 216,2 300,0 0,0 0,0 300,0 300,0

32 Budowa ul.Lelewela IWD-4/04 2006 2007 216,2 680,0 0,0 0,0 210,0 470,0 680,0

33 Budowa ul.Okopowa IWD-18/04 2007 2009 216,2 1 000,0 0,0 0,0 100,0 500,0 400,0 1 000,0

34
Przebudowa nawierzchni 

drogowej z budową kanalizacji 
deszczowej w ul.Parkowej 

IWD-14/04 2007 2009 216,2 500,0 0,0 0,0 100,0 200,0 200,0 500,0

35 Budowa chodników w ul.Prusa IWD-21/03 2005 2006 216,0 200,0 0,0 50,0 150,0 150,0

36

Przebudowa chodnika przy ul.11 
Listopada na odc. od 
ul.Boguslawskiego do 

ul.Inwalidów Wojennych

IWD-3/04 2005 2007 216,0 170,0 0,0 0,0 100,0 50,0 150,0

37
Przebudowa ul.Goworowskiej z 

kanalizacją deszczową i 
oświetleniem

IW-023/00 2007 2012 215,8 13 000,0 0,0 0,0 150,0 870,0 2 780,0 4 500,0 8 300,0

38 Przebudowa nawierzchni w 
ul.Kopernika i ul.Sienkiewicza IWD-3/05 2006 2009 215,8 2000 0,0 0,0 100,0 500,0 500,0 900,0 2 000,0

39 Remont nawierzchni w 
ul.Gorbatowa IWD-20/02 2007 2007 161,6 350,0 0,0 0,0 350,0 350,0

40
Zakup autobusów spełniających 
normy ekologiczne (Euro 2 i 3) 

EURO 4 dla MZK*
MZK-2/04 2004 2007 134,4 1 922,2 318,3 597,1 451,4 500,0 951,4

41 Zakup nowych autobusów MZK MZK-3/04 2008 2011 134,4 4 500,0 0,0 0,0 1 400,0 1 000,0 800,0 3 200,0

42 Ul.Dobrzańskiego od Gorbatowa 
do ul.Goworowskiej IW-027/00 2008 2010 125,4 1 720,0 0,0 0,0 230,0 690,0 800,0 1 720,0

43 Budowa ul.Wiaduktowej IWD-021/01 2008 2008 122,0 330,0 0,0 0,0 330,0 330,0

44 Remont ul.Celnej wraz z 
kan.deszczową IWD-5/03 2007 2008 121,6 500,0 0,0 0,0 100,0 400,0 500,0
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45 Remont ul.Fornalskiej z 
odwodnieniem IWD-6/03 2007 2008 120,2 400,0 0,0 0,0 100,0 300,0 400,0

46 Remont ul. Mazurskiej IWD-7/03 2007 2007 120,2 150,0 0,0 0,0 150,0 150,0

47 Budowa ul.Nowopomian - II etap IW/040/00 2007 2009 116,2 2 788,0 0,0 0,0 200,0 1 540,0 1 048,0 2 788,0

48 Budowa ul.Grabowej IWD-19/03 2008 2010 116,2 700,0 0,0 0,0 100,0 200,0 400,0 700,0

49 Budowa ul.M.Dąbrowskiej IWD-23/03 2008 2010 116,2 800,0 0,0 0,0 80,0 320,0 400,0 800,0

50 Przebudowa ul.Żeromskiego etap 
I **/x IWD-24/03 2005 2006 116,2 790,0 0,0 NW 7,3 669,1 669,1

51 Przebudowa ul.Krańcowej IWD-26/03 2009 2011 116,2 700,0 0,0 0,0 100,0 300,0 400,0

52 Budowa ul.Wiejskiej IWD-6/04 2008 2009 116,2 940,0 0,0 0,0 100,0 840,0 940,0

53 Budowa ul.Karłowicza IWD-7/04 2008 2009 116,2 410,0 0,0 0,0 100,0 310,0 410,0

54 Budowa ul.Szymanowskiego IWD-8/04 2008 2008 116,2 520,0 0,0 0,0 520,0 520,0

55 Budowa ul.Chełmońskiego IWD-9/04 2008 2009 116,2 275,0 0,0 0,0 60,0 215,0 275,0

56 Budowa ul.Konarskiego IWD-15/04 2008 2009 116,2 405,0 0,0 0,0 60,0 345,0 405,0

57 Budowa ul.Akacjowa IWD-19/04 2009 2010 116,2 450,0 0,0 0,0 70,0 380,0 450,0

58 Budowa ul.Redutowa IWD-20/04 2009 2011 116,2 900,0 0,0 0,0 100,0 500,0 600,0

59 Przebudowa ul.Fortowa IWD-21/04 2007 2010 116,2 1 000,0 0,0 0,0 70,0 300,0 300,0 330,0 1 000,0

60 Budowa ul.Lenartowicza IWD-2/05 2006 2008 116,2 560,0 0,0 0,0 50,0 250,0 260,0 560,0

61 Chodnik w ul.Kwiatowej IWD-18/03 2007 2008 116,0 240,0 0,0 0,0 150,0 90,0 240,0

62 Budowa chodników w 
ul.Starowiejskiej - jednostronnie IWD-22/03 2009 2009 116,0 200,0 0,0 0,0 200,0 200,0

63
Budowa odcinków ulic Brata 

Z.Żebrowskiego i ul.Nowopomian 
z odwodnieniem  

IWD-12/01 2008 2013 115,4 3 000,0 0,0 0,0 100,0 300,0 500,0 900,0

64 Budowa ul.Wilczej IWD-023/01 2007 2009 113,8 250,0 0,0 0,0 50,0 100,0 100,0 250,0

65 Aleja �ana Pawła II (od 
ul.Kaczyńskiej do ul.Żeromskiego) IW-005/00 2006 2010 31,6 2 470,0 0,0 0,0 30,0 100,0 600,0 1 500,0 270,0 2 500,0
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66
Remont zabezpieczenia 
antykorozyjnego mostu 
Madalińskiego przez rz.Narew

2006 2007 1 900,0 180,0 1 720,0 1 900,0

67 Remont ul.H.Sawickiej 2006 2007 230,0 0,0 0,0 30,0 200,0 230,0

68 Budowa ul.Dąbrowskiego z 
odwodnieniem 2007 2008 350,0 0,0 0,0 50,0 300,0 350,0

69 Zakup samochodu dla 
SOSZW**/x 2006 2006 110,0 110,0 110,0

70 Budowa drogi BIS przy ul. 11 
Listopada 2006 2006 220,0 220,0 220,0

71 Budowa ul.Rolnej - włączenie do 
obwodnicy 2006 2007 300,0 20,0 280,0 300,0

�2 567,7 18 841,0 27 4�1,7 �6 592,� �1 815,0 147 247,7

 
L.p. Tytuł Kod zadania Data 

roz.
Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

 wyk do k. 
2004

Wykonanie 
w 2005 2006 2007 2008 2009 2010 w latach 

planu

1
OTBS budowa - Budynki 

mieszkalne wielorodzinne z 
infrastrukturą #

IW-GKM-
01/01 OTBS 2003 2008 442,4 12 667,3 2 150,0 2 195,0 2 800,0 2 305,0 3 170,0 8 275,0

2
Budowa budynku socjalnego przy 

ul.Legionowej na 
os.Wojciechowice

GKMOŚ-1/05 2005 2008 230,0 3 700,0    0,0 0,0 400,0 1 300,0 2 000,0 3 700,0

3
Budowa budynków socjalnych 

oraz adaptacja budynków na cele 
mieszkaniowe

GKMOŚ-3/02 2009 2010 230,0 3 700,0 0,0 0,0 1 000,0 2 700,0 3 700,0

4 Remont kapitalny budynku I AWP 
42 GKMOŚ-6/02 2009 2010 230,0 2 150,0 0,0 0,0 150,0 2 000,0 2 150,0

Gospodarka Mieszkaniowa

OGÓŁEM
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5
Budowa budynku mieszkalnego 

celem przekwaterowania 
mieszkańców budynku I AWP 42

GKMOŚ-5/02 2008 2010 230,0 5 000,0 0,0 0,0 200,0 1 800,0 3 000,0 5 000,0

6

Przebudowa budynków z lokalami 
socjalnymi przy ul.Sienkiewicza 

46 i 48 na mieszkania 
pełnowartościowe

GKMOŚ-4/02 2004 2010 230,0 1 800,0 70,0 0,0 1 730,0 1 730,0

7 Wykup nieruchomości GGN-01/01 2006 2006 227,8 200,0 0,0 0,0 200,0 200,0

8

Pomoc wspólnotom 
mieszkaniowem w zak.dociepleń, 

remont bud. i modernizacji 
instalacji

GKMOŚ-3/01 2009 2010 226,8 300,0 0,0 0,0 150,0 150,0 300,0

� 400,0 � 605,0 5 �70,0 � 100,0 9 580,0 25 055,0

 
L.p. Tytuł Kod zadania Data 

roz.
Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

 wyk do k. 
2004

Wykonanie 
w 2005 2006 2007 2008 2009 2010 w latach 

planu

1 Modernizacja targowiska przy 
ul.Targowej i Zawadzkiego GKMOŚ-01/01 2000 2007 549,8 1 450,0 147,9 134,6 185,0 977,1 1 162,1

2 Monitoring wizyjny m.Ostrołęki GKMOŚ-1/02 2003 2009 533,4 1 498,9 172,3 876,0 150,0 150,0 150,0 450,0

3
Budowa stacji segregacji odpadów 
komunalnych m.Ostrołęki i gmin 

powiatu ostrołęckiego *
GKMOŚ-5/01 2002 2007 471,0 21 699,4 6,1 0,0 100,0 21 593,3 21 693,3

4

Modernizacja rowu opaskowego 
wokół składowiska odpadów 

komunalnych w Ostrołęce przy 
ul.Turskiego **/

GKOŚ-1/04 2005 2006 454,6 915,9 0,0 0,0 915,9 915,9

OGÓŁEM

Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska
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5

Modernizacja i rozbudowa 
systemu odbioru ścieków - w 

ramach zadania realizacja budowy 
kanalizacji sanitarnej w rejonie 

ul.Boh.Warszawy */x  

IWD-2/03 2002 2010 370,6 133 642,0 2 430,1 258,7 11 605,0 37 700,0 36 107,0 22 020,0 416,0 107 848,0

6 Modernizacja stacji paliw MZK MZK 2007 2008 344,2 350,0 0,0 0,0 100,0 250,0 350,0

7 Budowa kanalizacji deszczowej w 
ul.Kopernika i ul.Sienkiewicza IWD-27/03 2004 2008 343,2 2 200,0 7,1 38,2 893,0 772,9 377,0 2 042,9

8 Budowa i modernizacja wałów 
przeciwpowodziowych IW-019/00 2007 2010 333,6 7 800,0 0,0 0,0 3 000,0 2 500,0 1 600,0 700,0 7 800,0

9 Wymiana pokryć dachowych z 
eternitu wraz z utylizacją * GKMOŚ-1/03 2004 2010 324,8 1 200,0 157,4 198,7 200,0 200,0 200,0 200,0 142,6 942,6

10 Wymiana sieci przyłącznych i 
rozdzielczych os.Centrum II e # OPEC-1/02 2007 2007 239,6 375,0 0,0 0,0 375,0 375,0

11
Modernizacja i rozbudowa 
systemu dostawy wody */# IWD-1/03 1998 2010 238,2 8 558,0 508,2 20,0 1 667,8 1 000,0 1 700,0 1 700,0 1 978,2 8 046,0

12
Termomodernizacja budynków 
MZK wraz z wymianą stolarki 
okiennej

MZK 2007 2007 238,0 250,0 0,0 0,0 250,0 250,0

13

Budowa myjni samochodowej z 
urządzeniami technologicznymi, 
podczyszczalnią ścieków oraz 

recuklingiem wody myjącej (MZK)

MZK-1/04 2007 2008 232,4 895,0 0,0 0,0 30,0 865,0 895,0

14 Zagospodarowanie Alei �ana 
Pawła II GKMOŚ-20/02 2008 2009 229,8 850,0 0,0 0,0 550,0 300,0 850,0

15 Modernizacja SUW Leśna # OPWiK-4/02 2006 2008 128,4 2 000,0 0,0 0,0 100,0 1 000,0 900,0 2 000,0

16

Regeneracja istniejących i 
budowa nowych studni 

głębinowych SUW Kurpiowska i 
Leśna #

OPWiK-3/02 2006 2010 128,4 1 000,0 0,0 0,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 1 000,0
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17 Połczenie SUW "Kurpiowska" i 
SUW "Leśna" # OPWiK 2006 2007 128,4 1 000,0 0,0 0,0 500,0 500,0 1 000,0

18 Oświetlenie ul.Goworowskiej od 
ul.Sadowej do przejazdu PKP IW-014/00 2000 2007 127,8 340,0 20,0 0,0 320,0 320,0

19
Wymiana sieci cieplnej w 

ul.Korczaka odc.K IV/326 - do 
ul.Goworowskiej #

OPEC 2008 2008 124,0 1 200,0 0,0 0,0 1 200,0 1 200,0

20
Wymiana sieci cieplnej "Spinka" 
odc. K20 (przy ul.Witosa) - do 
ul.Zawadzkiego ("Omnis") #

OPEC 2006 2006 124,0 400,0 0,0 0,0 400,0 400,0

21
Wymiana sieci cieplnej w ul.Brata 
Zenona Żebrowskiego (odc.Statoil 

- ul.Goworowska) #
OPEC 2008 2008 124,0 450,0 0,0 0,0 450,0 450,0

22
Wymiana sieci cieplnej "M" 

odc.M1 - M3 w ul.Traugutta (od 
ul.Parkowej do ul.Witosa) #

OPEC 2009 2009 124,0 2 000,0 0,0 0,0 2 000,0 2 000,0

23 Wymiana sieci cieplnej os. 
Awaryjne Wojciechowice # OPEC 2006 2006 123,2 650,0 0,0 0,0 650,0 650,0

24 Wymiana rozdzielczych i os. sieci 
cieplnych na os.Traugutta #/* OPEC 2006 2007 123,2 950,0 0,0 0,0 300,0 650,0 950,0

25
Informatyczny System 
Zarządzania Obiektami 

Ciepłowniczymi
DG-004/00 2008 2008 113,4 1 500,0 0,0 0,0 1 500,0 1 500,0

26
Wykup od Spółdzielni 
Mleczarskiej "Ostrołęka udziałów 
OPWiK

2006 2007 21,0 1 268,3 0,0 0,0 500,0 768,3 1 268,3

27 Wykup od PEKPOL SA udziałów 
OPWiK Sp.z o.o. 2006 2007 453,6 200,0 253,6 453,6
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28
Budowa oświetlenia ulicznego w 
ulicach : Sienkiewicza i 
Chemiczna

2004 2006 340,0 277,7 277,7

18 694,4 69 840,2 46 949,0 28 170,0 � 4�6,8 167 090,4

 
L.p. Tytuł Kod zadania Data 

roz.
Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

 wyk do k. 
2004

Wykonanie 
w 2005 2006 2007 2008 2009 2010 w latach 

planu

1
Program "Droga na Ostrołękę" 
(blok imprez z promocji kultury 

podczas Dni Ostrołęki) x/xx
WOKST-5/05 2006 2007 555,4 800,2 0,0 0,0 400,1 400,1 800,2

2 Sala kinowo-konferencyjna przy 
OCK WOKST-11/04 2007 2008 437,4 2 500,0 0,0 0,0 100,0 2 400,0 2 500,0

400,1 500,1 2 400,0 � �00,2

 
L.p. Tytuł Kod zadania Data 

roz.
Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

 wyk do k. 
2004

Wykonanie 
w 2005 2006 2007 2008 2009 2010 w latach 

planu

1 Remont krytej pływalni 
ul.Piłsudskiego 6 KST-002/00 2007 2007 473,6 150,0 0,0 0,0 150,0 150,0

2 Remont hali sportowej przy 
ul.Partyzantów KST-008/00 2007 2007 445,0 170,0 0,0 0,0 170,0 170,0

3
Budowa stadionu 

lekkoatletycznego o nawierzchni 
tartanowej przy ul.Witosa 1

WOSS-10/02 2008 2010 368,4 4 300,0 0,0 0,0 800,0 1 750,0 1 750,0 4 300,0

4 Budowa pływalni krytej przy 
ul.Witosa 1 WOKst-12/04 2007 2009 273,6 14 000,0 0,0 0,0 600,0 8 000,0 5 400,0 14 000,0

5
Zespół pełnowymiarowych boisk 

piłkarskich z oświetleniem i 
trybunami przy ul.Witosa 1

KST-003/00 2007 2008 244,4 3 650,0 0,0 0,0 2 000,0 1 650,0 3 650,0

Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego

Kultura Fizyczna i Sport

OGÓŁEM

OGÓŁEM
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6
Remont zaspołu kortów 

tenisowych przy ul.Hallera wraz z 
budynkiem zaplecza

WOSS-1/03 2007 2008 230,4 230,0       0,0 0,0 20,0 210,0    230,0

7 Rozbudowa hotelu MOSiR 
ul.Witosa 1 KST-006/00 2008 2009 21,0 1 130,0 0,0 0,0 30,0 1 100,0 1 130,0

2 940,0 10 690,0 8 250,0 1 750,0 2� 6�0,0

�dministracja

 
L.p. Tytuł Kod zadania Data 

roz.
Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

 wyk do k. 
2004

Wykonanie 
w 2005 2006 2007 2008 2009 2010 w latach 

planu

1 Termomodernizacja obiektu UM 
przy Bema */** IWD-28/03 2004 2007 322,8 1 020,2 20,2 305,0 457,5 200,0 657,5

2 Remont budynków Urzędu 
Miejskiego IWD-12/02 2004 2008 222,0 639,8 1,5 278,3 60,0 300,0 360,0

3 Zakup sprzętu i wyposażenia dla 
Policji 2005 2008 21,0 1 000,0 0,0 100,0 300,0 300,0 300,0 900,0

4

Mazowiecki System Informacji 
Przestrzennej Gmin i Powiatów 
współdzialających w ramach 
województwa - udział miasta

2007 2008 965,5 0,0 0,0 467,5 498,0 965,5

757,5 1 027,5 1 098,0 2 88�,0

Informatyka

 
L.p. Tytuł Kod zadania Data 

roz.
Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

 wyk do k. 
2004

Wykonanie 
w 2005 2006 2007 2008 2009 2010 w latach 

planu

1 Zakup sprzętu komputerowego 
oraz oprogramowania ORI-1/05 2006 2006 217,0 360,0 0,0 0,0 360,0 360,0

360,0 360,0

OGÓŁEM

OGÓŁEM

OGÓŁEM
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Oświata i Wychowanie

 
L.p. Tytuł Kod zadania Data 

roz.
Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

 wyk do k. 
2004

Wykonanie 
w 2005 2006 2007 2008 2009 2010 w latach 

planu

1

Centrum Kształcenia 
Praktycznego 

(termomodernizacja, wymiana 
stolarki)

CKP-001/00 2007 2009 353,2 745,0 0,0 0,0 100,0 200,0 445,0 745,0

2 Termomodernizacja Internatu I LO 
- II etap WOKST-13/04 2007 2007 339,2 410,0 0,0 0,0 410,0 410,0

3
Termomodernizacja obiektu 

Szkoły Podst nr 1 */** WOKST-7/04 2005 2007 339,2 2 000,0 0,0 474,6 1 100,0 200,0 1 300,0

4

Przedszkole Miejskie nr 7 
wymiana okien termoizolacja ścian 
stropodachu, wymiana inst. C.o. i 

wod.kan. 

WOSS-3/02 2007 2009 337,2 450,0 0,0 0,0 36,0 180,0 234,0 450,0

5

Przedszkole miejskie nr 17 
wymiana okien roboty 
termomodernizacyjne, 

modernizacja hydrauliki

WOSS-4/02 2007 2009 337,2 450,0 0,0 0,0 7,0 33,0 410,0 450,0

6 Przedszkole Miejskie nr 13 
termoizolacja budynku WOSS-5/02 2007 2008 337,2 220,0 0,0 0,0 12,0 208,0 220,0

7

Przedszkole Miejskie Nr 10 
(termomodernizacja, remont 

dachu, modermizacja systemu 
grzewczego)

WOSS-11/02 2007 2007 337,2 275,0 0,0 0,0 275,0 275,0

8

Przedszkole Miejskie nr 8 
termomodernizacja ścian i 
stropodachu z pokryciem, 
wymiana stolarki okiennej i 

drzwiowej

WOKST-3/04 2009 2009 337,2 351,0 0,0 0,0 351,0 351,0
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9

Przedszkole Miejskie nr 15 
termomodernizacja ścian i 

stropodachu z pokryciem, remont 
tarasów

WOKST-
15/04 2007 2008 337,2 130,0 0,0 0,0 25,0 105,0 130,0

10

Przedszkole Miejskie nr 16 
wymina stolarki okiennej z 

dokończeniem docieplenia scian i 
wymiana rynien

WOKST-
16/04 2007 2008 337,2 193,0 0,0 0,0 80,0 113,0 193,0

11
Przedszkole Miejskie Nr 18  - 
termomodernizacja ścian i dachu 
z wymianą stolarki okiennej

WOKST-3/05 2009 2009 337,2 129,0 0,0 0,0 129,0 129,0

12
Remonty kapitalne i modernizacja 
budynkołu Szkół Zawodowych Nr 
2

WOKST-4/04 2007 2011 321,2 5 550,0 0,0 0,0 200,0 3 025,0 855,0 815,0 4 895,0

13
Remont w Sz.Podst. Nr 6 

(termomodernizacja ścian i 
stropodachu z pokryciem)

OW-006/00 2007 2008 319,8 695,4 0,0 0,0 100,0 595,4 695,4

14 Remont obiektu Zespołu Szkół 
Zawodowych Nr 4 IWD-1/05 2007 2008 319,2 700,0 0,0 0,0 100,0 600,0 700,0

15

Zespół Szkół Zawodowych nr 3 ( 
podłogi stolarka okienna, 

termomodernizacja, wymiana 
instalacji co)

WOSS-9/02 2007 2008 318,4 310,0 0,0 0,0 20,0 290,0 310,0

16 Modernizacja budynku Internatu I 
LO (roboty wewnętrzne) OW-06/01 2007 2008 243,8 650,0 0,0 0,0 100,0 550,0 650,0

17 Modernizacja obiektu Gimnazjum 
Nr 1 OW-007/00 2009 2010 240,6 1 541,0 0,0 0,0 903,1 638,0 1 541,1

18

Przedszkole Miejskie nr 5 
Oddz.Integracyjny likwidacja 

barier architektonicznych, 
termomodernizacja budynku

WOSS-2/02 2007 2009 239,6 359,6 0,0 0,0 68,5 215,2 75,9 359,6
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19
Modernizacja obiektu Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego

WOSS-1/03 2007 2008 239,6 1 339,1 0,0 0,0 612,4 786,7 1 399,1

20 Zespół Szkół nr 3 docieplenie i 
odnowienie elewacji WOSS-2/03 2008 2008 239,2 201,0 0,0 0,0 201,0 201,0

21 Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 - 
Internat IW-031/00 1994 2010 233,8 1 750,0 857,0 0,0 200,0 300,0 393,0 893,0

22 Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej nr 1 WOKST-6/04 2008 2011 221,2 770,0 0,0 0,0 300,0 180,0 180,0 660,0

23 Boisko sportowe przy Szkole 
Podst. nr 10 **/x WOKST-8/04 2005 2007 219,8 1 868,6 0,0  NW 124,2 1 000,0 708,6 1 708,6

24
Dokończenie budowa bloku 

żywieniowego w Szkole Podst. Nr 
10

WOKST-17/04 2008 2008 219,8 1 500,0 0,0 0,0 1 500,0 1 500,0

25 Remont budynków ZSZ Nr 1 OW/9/00 2006 2010 219,2 1 198,9 0,0 0,0 330,0 377,4 268,0 52,5 171,0 1 198,9

26 Modernizacja terenu szkolnego 
Gimnazjum nr 1 OW-007/00 2009 2010 140,6 490,6 0,0 0,0 138,6 352,0 490,6

27
Remont obiektu Szkoły 

Podstawowej Nr 2 z 
zagospodarowaniem terenu 

WOKST-14/04 2007 2011 137,2 1 070,0 0,0 0,0 100,0 550,0 160,0 140,0 950,0

28 Prace remontowe w budynku 
Szkoły Podstawowej nr 5 WOKST-1/05 2007 2008 137,2 200,0 0,0 0,0 100,0 100,0 200,0

29 Zespół Szkół Nr 5 budowa 
poddasza budynku szkoły WOKST-2/05 2007 2008 137,2 1 705,0 0,0 0,0 65,0 1 640,0 1 705,0

30 Remont budynku Szkoły 
Podstawowej nr 10 WOKST-4/05 2007 2012 137,2 612,0 0,0 0,0 32,0 100,0 120,0 120,0 372,0

31 Remont Kapitalny II LO OW/10/00 2009 2009 130,2 670,0 0,0 0,0 670,0 670,0

32 Termomodernizacja i remont w 
Sz.Podst. Nr 8 i Gimnazjum nr 2 OW-008/00 2007 2007 129,0 2 366,0 0,0 0,0 2 366,0 2 366,0
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33 Modernizacja budynku  Zespołu 
Szkół Nr 4 OW-004/00 2007 2007 128,8 454,0 0,0 0,0 454,0 454,0

34 Modernizacja budynku I LO etap II 
- roboty wewnętrzne WOSS-4/03 2007 2008 128,0 1 170,0 0,0 0,0 100,0 1 070,0 1 170,0

35 Budowa Przedszkola Miejskiego 
os.Centrum WOSS-7/02 2009 2010 125,8 2 795,6 0,0 0,0 50,6 2 745,0 2 795,6

36 Remont Zespołu Szkół Nr 3 WOSS-8/02 2008 2009 118,4 110,0 0,0 0,0 50,0 60,0 110,0

37 Zespół Szkół Nr 5 hala sportowa 
wytłumienie sufitu WOSS-16/02 2009 2009 19,0 300,0 0,0 0,0 300,0 300,0

38 Termomodernizacja obiektu ZSZ 
Nr 2 z internatem */** 2006 2008 3 016,0 0,0 0,0 350,0 1 500,0 1 166,0 3 016,0

39
Osuszenie ścian fundamentowych 
oraz wykonanie elewacji budynku 
ZSZ Nr 4

2006 2006 120,0 0,0 0,0 120,0 120,0

2 900,0 7 46�,9 14 7�1,� 5 4�4,7 5 554,0 �6 08�,9

Opieka Społeczna

 
L.p. Tytuł Kod zadania Data 

roz.
Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

 wyk do k. 
2004

Wykonanie 
w 2005 2006 2007 2008 2009 2010 w latach 

planu

1

Żłobek Miejski - 
termomodernizacja ścian i 
stropodachu z wymianą stolarki 
okiennej i drzwiowej

SSM-1/05 2008 2009 337,2 257,8 0,0 0,0 3,0 254,8 257,8

2
Remont budynku Zespołu 

Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych

ZPS-004/00 2007 2008 229,0 603,0 0,0 0,0 23,0 580,0 603,0

3

Instalacja solarna do 
podgrzewania ciepłej wody 
użytkowej i centralnego 
ogrzewania

SSM-2/05 2007 2009 21,0 600,0 0,0 0,0 20,0 35,0 545,0 600,0

46,0 869,8 545,0 1 460,8

OGÓŁEM

OGÓŁEM
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